

Protokół nr 32/IV/2011 Zarządu Powiatu w Gryfinie

W dniu 6 lipca 2011 r. w godz. od 8⁰⁰ do 9¹⁵ w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się posiedzenie Zarządu Powiatu.

I. SPRAWY ORGANIZACYJNE

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadził – Starosta Wojciech Konarski. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1).
2. Porządek obrad został przyjęty bez zmian (porządek obrad - zał. nr 2).
3. Protokół Nr 31/IV/2011 z dnia 30 czerwca 2011 r. zostały przyjęte jednogłośnie (5 – za, 0 – wstrzymujących się, 0 – przeciw).

1. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych w/s wyrażenia zgody na zlecenie wykonania wymiany części pionu c.o. pomiędzy parterem a I piętrem w sanitariatach w budynku internatu Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Gryfinie (druk nr 1/32).

Od tego momentu w posiedzeniu Zarządu Powiatu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Agnieszka Madejak-Saków.

Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zlecenie firmie Hołownia INSTALACJE z Pырzyc wykonania wymiany części pionu c.o. pomiędzy parterem a I piętrem w sanitariatach w budynku internatu Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2.

W tym momencie posiedzenie Zarządu Powiatu opuściła Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Agnieszka Madejak-Saków.

2. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s podpisania porozumienia ze Stowarzyszeniem „Dom z Sercem” w Trzciesku-Zdroju o udzielenie dotacji celowej na dofinansowanie robót budowlanych w placówce (druk nr 2/32).

Od tego momentu w posiedzeniu Zarządu Powiatu uczestniczyła Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie – Marianna Kołodziejaska-Nowicka.

Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie porozumienia ze Stowarzyszeniem „Dom z Sercem” w Trzciesku-Zdroju o udzielenie dotacji celowej w wysokości 36 000,00 zł na

dofinansowanie prac remontowych w budynku Domu Pomocy Społecznej w Trzcińsku- Zdroju.

W tym momencie posiedzenie Zarządu Powiatu opuściła Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie – Marianna Kołodziejaska-Nowicka.

3. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki dot. współpracy partnerskiej Powiatu Gryfińskiego i Powiatu Uckermark (druk nr 3/32).

Od tego momentu w posiedzeniu Zarządu Powiatu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz-Bień.

Na wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, w związku z przesłanymi przez Powiat Gryfiński w dniu 16 maja 2011 r. propozycjami współpracy dla Powiatu Uckermark, strona niemiecka przedstawiła propozycje miejsc do odwiedzenia, z których Zarząd wybrał: Firmę Przewozową w Prenzlau należącą w 75% do powiatu oraz Administrację Parku Narodowego Doliny Dolnej Odry w Criewen– jednostkę powiatu współpracującą z polskimi partnerami.

4. Realizacja projektu pn. „Bezpośrednie wsparcie rozwoju szkół poprzez wdrożenie zmodernizowanego systemu doskonalenia nauczycieli”.

Od tego momentu w posiedzeniu Zarządu uczestniczył Jerzy Sołtysiak – Powiatowy Organizator Rozwoju Edukacji.

W ramach projektu „System doskonalenia nauczycieli oparty na ogólnodostępnym kompleksowym wspomaganie szkół” 6 i 7 czerwca odbyło się w Warszawie spotkanie informacyjne dla powiatowych organizatorów rozwoju edukacji. Z w/w spotkania Powiatowy Organizator Rozwoju Edukacji Pan Jerzy Sołtysiak przedstawił założenia zmian prawnych nowego systemu wspomaganie szkół i wsparcia zmian systemowych poprzez działania projektowe oraz najważniejsze kwestie organizacyjno-finansowe związane z realizacją projektu wdrożeniowego (prezentacja - zał. nr 3, sprawozdanie – zał. nr 4 do protokołu).

W tym momencie posiedzenie Zarządu Powiatu opuściła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz-Bień.

5. Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.

Zarząd zapoznał się z informacją Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego dot. własności nieruchomości zabudowanych użytkowanych przez Dom Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie.

Przebieg posiedzenia i dyskusji Zarządu Powiatu znajduje się w wersji elektronicznej na serwerze Starostwa Powiatowego pod nr 32/IV/2011.

Protokół sporządziła Agnieszka Jackiewicz _____

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler
Członek Zarządu Powiatu - Jan Gładkow
Członek Zarządu Powiatu - Jan Podleśny
Członek Zarządu Powiatu - Roman Rataj